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عملیات گازرسانی به ۱۱ روستا 
در فارس آغاز شد

آیین کلنگ‌زنی به مجموعه روستاهای دژگاه، بخش دهرم فراشبند و روستای 
کورده از توابع شهرستان خنج برگزار شد.

به گزارش روابط‌عمومی شرکت گاز استان فارس، در این عملیات ۱۵۱ کیلومتر 
شبکه‌گذاری انجام می‌شود که با بهره‌برداری از آن، ۱۱۰۰ خانوار از این نعمت 

الهی برخوردار خواهند شد.
علی‌اکبر میدان‌شاهی مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در این مراسم گفت: 
اعتبار در نظر گرفته شده برای این پروژه 200میلیارد تومان می‌باشد که با 
اجرایی‌شدن آن روستاهای دژگاه، دهنو، گوری، سوارغیب، ایل سالار، علمدان 
علیا، علمدان سفلی، جوهری، دوسا آباد کورش از توابع فراشبند و روستای کورده 

از توابع خنج از گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند.
میدان‌شاهی افزود: با توجه به اینکه دولت حمایت از مناطق محروم و 
کمتربرخوردار را در اهم کارهای خود قرار داده و از طرفی به‌منظور تحقق 
سیاست‌های کلی محیط‌زیست که توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شده، باید 
از حداکثر توان خود استفاده کرد تا هرچه زودتر همه خانوارها و صنایع از گاز 

طبیعی برخوردار شوند.

با حضور در مرکز سامد با شماره 111
رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز 

پاسخ‌گوی مردم می‌شود 
مدیر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخ‌گویی به شکایات مردمی دانشگاه 
علوم‌پزشکی شیراز از حضور رئیس دانشگاه در سامانه »سامد« با هدف 

پاسخ‌گویی به پرسش‌های مردم استان در حوزه سلامت خبر داد.
به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز،  
»اسمعیل اسکندری« با اعلام این خبر گفت: در راستای تحقق هدف مهم 
تکریم ارباب‌رجوع، به‌عنوان یکی از رسالت‌های برجسته مجموعه سلامت استان 
در امر خدمت‌رسانی به جامعه، تلاش بر این بوده که زمینه‌های ارتباطی و 
پاسخ‌گویی مجموعه نسبت به مخاطبان درون‌سازمانی و برون‌سازمانی تقویت 
شود. او با اشاره به حضور دکتر »سید وحید حسینی« در برنامه »سامد« با هدف 
پاسخ‌گویی به پرسش‌های مردم استان در حوزه سلامت افزود: این برنامه روز 

دوشنبه بیست‌ونهم خرداد، از ساعت 9 تا 10 صبح برگزار می‌شود.
به گفته اسکندری، مردم استان می‌توانند در این بازه زمانی از طریق شماره تلفن 
111، پرسش‌ها، انتقادات و دغدغه‌های خود را با موضوعات مرتبط با حیطه 

سلامت استان مطرح کنند.

 مریم شمالیان- گروه خبر
مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: شرکت نمایشگاه‌های 
بین‌المللی فارس در روز‌های پایانی شهریور امسال، اقدام به برگزاری نمایشگاه 
زیرساخت، کالا‌های ساختمانی و صنایع کشاورزی در بصره عراق با هدف توجه به 

بازارهای خارجی را برگزار می‌کند.
محسن نهاوندی، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در نشست خبری 
با محوریت توجه به برگزاری نمایشگاه‌ها در بازارهای خارجی، گفت: نمایشگاه 
بین‌المللی فارس خروجی‌های خوبی داشته و بعد از چند سال نمایشگاه بهاره را سال 

گذشته برگزار کردیم.
وی ادامه داد: بازدید از نمایشگاه‌هایی که در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی 
فارس برگزار می‌شود، مطلوب است و باید برای رفاه بیشتر بازدیدکنندگان 
زیرساخت‌ها را ارتقا دهیم. ۱۷هزار متر فضا داریم، در حالی که استان‌هایی که رتبه 
پایین‌تر از ما دارند، ۳۰هزار مترمربع هم فضا دارند و احداث پارکینگ‌های طبقاتی 

و... برای تقویت زیرساخت‌ها باید دنبال شود.
نهاوندی در ادامه با اشاره به تعدد عناوین نمایشگاهی اظهار کرد: امسال یکصد عنوان 
نمایشگاهی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌شود و اینکه در 
نمایشگاه خودرو شیراز ۱۰ محصول رونمایی شد، نشان از پیداکردن جایگاه نمایشگاه 

بین‌المللی فارس در سطح کشور است.
وی از برگزاری نمایشگاه صنعت غذا برای اولین بار هم خبر داد و بیان کرد: در سطح 
استان فارس، گردشگری اهمیت فراوانی دارد و به سمت تعاریف عناوین گردشگری 
مانند گردشگری غذا رفته‌ایم. از ۱۸ تا ۲۱ مردادماه نمایشگاه صنعت غذا با هدف 

ایجاد فرصت معرفی غذاهای شیرازی و استان برگزار خواهد شد.
نهاوندی همچنین با ذکر اینکه سهم نمایشگاه بین‌المللی در توسعه اقتصاد استان 
همواره موردتوجه بوده است، بیان کرد: در این خصوص ۳۰ عنوان نمایشگاه ما 

بین‌المللی بوده و در این نمایشگاه‌ها حداقل باید 20 هیئت خارجی حضور یابند.
وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه یکی از رویکردهای 
کشور آلمان این است که خودشان به‌عنوان سازمان‌دهنده در کشورهای دیگر حاضر 
می‌شوند، بیان کرد: ما هم با کشور عراق قرارداد برای حوزه ساختمان و غذایی منعقد 
کرده‌ایم که قطعاً اثربخش خواهد بود و این اتفاق برای اولین بار می‌افتد و حدود ۷ 
کشور دیگر هم در دستور کار داریم و در خصوص روز آفریقا و روسیه بررسی‌هایی 

داشته‌ایم تا ظرفیت فارس به آنها معرفی شود.
نهاوندی ادامه داد: برای بحث نمایشگاه بصره سفری به عراق داشتم و بازدید میدانی 
داشتیم که متوجه شدیم کالای ایرانی در آنجا نبود؛ در حالی که از شلمچه تا بصره 
۲۰ کیلومتر است و اهالی بصره به‌شدت به کالای ایرانی علاقه‌مند هستند و باید از 
این فرصت بهره برد. با شرکت نمایشگاه بین‌المللی بصره وارد مذاکره شدیم و باید 

وظیفه استان‌های جنوبی در این راستا بیشتر باشد.
وی اضافه کرد: بصره رشد خوبی داشته و گاهی در کنار ما پتانسیل بالقوه جدی وجود 
دارد که به آن توجه نداشته‌ایم؛ همچنین در بحث برق نیز ظرفیت خوبی وجود دارد 
که در کابل‌کشی ما دارای ظرفیت خوبی هستیم و می‌توان روی آن کار کرد و نتیجه 

مطلوب به دست آورد.

نهاوندی تصریح کرد: نمایشگاه بصره برای معرفی ظرفیت‌های استان ما فرصت خوبی 
است. برای ترویج و رشد اقتصاد استان باید یک شاخص رسانه ای داشته باشیم.

وی اعلام کرد: بر این اساس، شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در روز‌های پایانی 
شهریور امسال، نمایشگاه زیرساخت، کالا‌های ساختمانی و صنایع کشاورزی در بصره 

عراق را با هدف توجه به بازارهای خارجی برگزار می‌کند.
نهاوندی همچنین در این نشست اعلام کرد که در شهر نجف یک مرکز تخصصی 
کشاورزی راه انداخته‌ایم که این اقدامات در توسعه تجارت استان نقش مؤثری دارد.

باید از اشتراک فرهنگی فارس و بصره بهره برد
محمد منصوریان مشاور نمایشگاه بصره هم در این نشست اظهار داشت: شرکت‌های 
ایرانی نتوانسته بودند جای خود را در بصره پیدا کنند؛ در حالی که ایران و بصره از 

نظر فرهنگی نزدیک هستند و باید از این اشتراکات بهره ببریم.
وی ادامه داد: در کنسولگری و سفارت‌های عراق بخش اقتصادی وجود دارد و برای 

ورود شرکت‌های ایرانی به عراق می‌توانیم زمینه لازم را فراهم کنیم.
فرصت معرفی محصولات شرکت‌های ایرانی در بصره

ندا ضیا، مسئول امور بین‌المللی نمایشگاه شیراز هم در این نشست گفت: دو عنوان 
نمایشگاهی شامل نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان و زیرساخت و کشاورزی را 
در بصره برگزار می‌کنیم که این نمایشگاه‌ها در بندر معقل از ۲۸ تا ۳۱ شهریورماه 

برگزار می‌شود و ۲۵۰۰ مترمربع وسعت دارد.
وی افزود: برگزاری این عناوین نمایشگاهی یک فرصت اقتصادی خوب برای معرفی 

محصولات و حضور شرکت‌های ایرانی در بخش بین‌المللی این نمایشگاه است.
ضیا تأکید کرد: ثبت‌نام شرکت در این نمایشگاه ۲ هفته است شروع شده و تا اواسط 
مردادماه ادامه دارد و پیش‌بینی می‌شود ۸۰ درصد از ۲۵۰۰ مترمربع متراژ نمایشگاه 

توسط شرکت‌های ایرانی پر شود.

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در بصره نمایشگاه ساختمانی و کشاورزی برگزار می‌کند

اقتصاد فارس برون‌مرزی می‌شود
          نهاوندی: 7 کشور مهم جهان در لیست برگزاری نمایشگاه دستاوردهای اقتصادی فارس قرار دارند

به گزارش شیرازنوین، دکتر علیرضا پاک‌فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس 
شورای اسلامی در سمینار ملی »مدیریت کسب‌وکار« در شیراز که با حضور فعالان 
اقتصادی و تجاری و صاحبان برندهای تبلیغی و بازاریابی درحوزه کسب‌وکار آزاد و 
تجارت الکترونیک در سطح ملی و بین‌المللی فعالیت دارند، در سالن اجتماعات جهاد 
دانشگاهی شیراز با مهم و بااهمیت ‌دانستن امر مدیریت و توجه به ظرایف مدیریتی 
حوزه کسب‌وکار و بازاریابی اظهار داشت: مقام معظم رهبری افزون بر ده سال است 
که در راستای توجه به پیشرفت‌های مالی و اقتصادی کشور و کار و معیشت، وجدان 
کاری، تولید و صنعت، موضع‌گیری‌های صریح و شفاف داشته‌اند و همواره بر کار و تلاش 
تأکید کرده‌اند که جای تقدیر دارد. وی گفت: مجلس یازدهم هم از روزی که بر سر کار 
آمده تلاش داشته تا در جهت رونق کسب‌وکارها فعالیت کند. مجلس به‌دنبال تحول در 
فضای کسب‌وکار کشور بوده و کار شما فعالان حوزه کسب‌وکار هم به مصداق عبادت 
برای خلق و تلاش برای رضایت مردم است. پاک‌فطرت افزود: فعالان حوزه کسب‌وکار 
به‌عنوان بازوان پرتوان چرخه تولید به پیشبرد امور صنعت و اقتصاد کمک می‌کنند و 
اگر ما به‌عنوان نماینده مجلس بخواهیم برای شما کاری کنیم، در زمینه تصویب قوانین 
خوب و شفاف و کارگشا خواهد بود. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اسلامی بیان داشت: برای اینکه تولید رونق بگیرد، باید یک سری مشاغل کاذب از رونق 
بیفتد تا دلال‌بازی کاهش یابد و قانون مالیات بر سفته‌بازی و معامله‌گری‌های کاذب هم 
به همین دلیل مصوب گردیده است. وی خاطرنشان کرد: مجلس به‌‌دنبال گرفتن مالیات 
از یک سری مشاغل کاذب و بی‌فایده‌ای است که فقط جیب یک عده را پر می‌کند و 

درصدد است تولیدکننده و کسی که کمک به چرخه اقتصادی کشور می‌کند را حمایت 
همه‌جانبه کند. وی تصریح کرد: در زمینه مسکن استیجاری، مبحث تعیین تکلیف 
زمین‌های رهاشده در محدوده قانونی شهرها بارها مطرح شد. فردی زمینی را می‌خرد و 
رها می‌کند، به این نیت که کار او سودآور است و در آینده گران‌تر می‌فروشد. بر اساس 

قانون جدید، وی باید سالانه نیم درصد از قیمت روز زمین رهاشده را مالیات دهد.
پاک‌فطرت گفت: قانون تسهیل صدور مجوز کسب‌وکار و حذف امضا‌های طلایی، قانون 
جهش تولید شرکت‌های دانش‌بنیان و دیگر قانون‌های حمایتی از فعالان اقتصادی 
در مجلس یازدهم مصوب شد. بیست ماده قانونی و طلایی را این مجلس نوشته و در 
اندیشه دفاع از نخبگانی است که برای انجام امور نخبگی و ارائه طرح و ایده‌های کاری 
خود حتی اگر ریالی هم نداشته باشند، می‌توانند با پیشنهادات و راهکارهای علمی و 
عملیاتی خود در شرکت‌های دانش‌بنیان حاضر شده و به کار و فعالیت بپردازند. عضو 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس همچنین اظهار کرد: قانون انتقال سوابق بیمه 
بازنشستگی از یک جا به جای دیگر و قانون تسهیل فضای کسب‌وکار و بهینه‌سازی 
مدیریت انسانی همه و همه در راستای تسهیل امور فعالان تجاری و اقتصادی و تولید 
است. وی در ادامه یادآور شد: سرمایه انسانی از نیروی انسانی و منابع انسانی مهم‌تر 
است؛ زیرا در هر شهر و اداره‌ای انسان‌ها هستند که می‌توانند یک سازمان اداری را به 
تعالی و سودرسانی برسانند و هر شرکت و سازمانی به انسان‌های آموزش‌دیده و به‌روز 
نیازمند است. نماینده مردم شیراز و زرقان گفت: چنین سمینارهایی بسیار لازم است؛ 
زیرا روزانه مشاغلی از دست می‌رود و مشاغلی نو ایجاد می‌شود و دانشگاه‌ها باید علم 

دانشجویان و اساتید خود را به‌روز کنند. در زمینه آموزش نیز باید گفت: هزینه‌کردن 
برای امر مهم و ضروری آموزش ارزشمند بوده و به نفع سازمان اداری و قدم‌نهادن در 
راستای بهره‌برداری بهتر و بیشتر از منابع انسانی است. سه درصد از ۸ درصد رشد 
اقتصادی در نظر گرفته‌شده برای کشور از طریق ارتقا و بهره‌وری حاصل می‌شود. 
بهره‌وری هم باید به دست شما فعالان حوزه‌های مدیریت و کسب‌وکار انجام شود. 
پاک‌فطرت بیان داشت: سازمان فنی و حرفه‌ای با سابقه ۶۰ سال فعالیت، اساسنامه 
مدون و جامعی نداشت و مجلس خود را مکلف به نگارش اساسنامه برای این سازمان 
مهم کرد. طبق اصل ۸۵ قانون اساسی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، به‌زودی 
اساسنامه نوشته‌شده جدید برای سازمان فنی و حرفه‌ای را مصوب و آن را به دولت اعلام 
می‌کند. سازمانی که ۵هزار مرکز آموزشی دولتی و ۱۸هزار آموزشگاه بخش خصوصی 
و ۲۵هزار مربی در بخش غیردولتی دارد که می‌توانند به حوزه کسب‌وکار کشور کمک 
قابل‌توجهی کند. نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس اظهار کرد: امیدوارم بتوانید 
با تلاش و همت همه‌جانبه و بسیج امکانات موجود و بهره‌مندی از ظرفیت‌های خوب 
حوزه کسب‌وکار با تسهیلات و امتیازات خوبی که دولت برای این‌گونه امور در نظر 

گرفته، بهره‌مند گردیده و موفق باشید. 

نماینده شیراز و زرقان مطرح کرد: مالکان اراضی رهاشده در حوزه شهری باید به قیمت روز مالیات دهند 

مالیات بر سفته‌بازی احیای تولید است
قانون مالیات بر سفته‌بازی و معامله‌گری‌های کاذب برای رونق تولید تصویب شد تا مشاغل کاذب از رونق بیفتد 

آگهی تجدید مناقصه عمومی 1402-187
نوبت اول: 1402/03/27 خبرجنوب

نوبت دوم: 1402/03/28 شیرازنوین
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید و نصب و راه اندازی 16 سامانه ثبت تخلف سرعت برای 4 خط عبوری از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیک 
 www. Setadiran.ir دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000036 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس
نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی 

متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32304618 داخلی 256 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 83.137.656.000 ریال 

 مدت قرارداد: 24 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد 
 شرای شرکت کنندگان:

 شرکت ثبت شده با تابعیت ایران 
 شرکت دارای حداقل یکی از مدارک زیر باشد:

1. گواهی صلاحیت خدمات انفورماتیکی، گواهینامه رتبه بندی صلاحیت شرکت‌های انفورماتیکی، گواهی ثبت محصول یا ثبت اختراع در رابطه با موضوع مناقصه، گواهی دانش 
بنیان بودن، تاییدیه افتا

 ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران
 دارای حداقل یک مورد قرارداد مشابه در خصوص سامانه‌های ثبت تخلف سرعت )سخت افزاری و نرم افزاری( با شهرداری‌های مراکز استان‌های کشور از ابتدای سال ۱٤۰۰ تاکنون 

که منجر به اخذ حداقل ۱۰ مورد کد ثبت تخلف سرعت از پلیس راهور شده باشد.
تبصره: ارائه تاییدیه از کارفرمای قرارداد مشابه یا پلیس راهور در خصوص اخذ کد ثبت تخلف سرعت به تعداد فوق الزامی است.

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ١٠٠٨٠٥٥٠٤٧٤٢ مرجع ۱۰۲۷۷۵ بانک شهر شعبه چمران 
بنام شهرداری شیراز

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد ۱۰% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد. 

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ١٤:١٥ روز سه شنبه مورخ 1402/04/06 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می‌بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفاً از طریق سامانه اقدام نمایند 

در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت. 
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ 1402/04/19 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ مذکور 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، خیابان انقلاب- مشیر فاطمی- ابتدای خیابان هدایت- طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدایت- معاونت حمل و نقل و 

ترافیک شهرداری شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت ۱٤:١٥ مورخ 1402/04/19 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات طبقه سوم شهرداری منطقه یک شهرداری شیراز می‌باشد.

 مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می‌باشد. 
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد. 

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد. 
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. 

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد. 
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند. 
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ١٤٥٦

1513756: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 آگهی مزایده عمومی 03/ف/1402
1402-183 نوبت اول: 1402/03/28  تماشا، شیرازنوین

نوبت دوم: 1402/03/29   شهر مردم، افسانه

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 2002096688000006 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید با مراجعه 
به آدرس www. Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در شیراز 

خیابان پیشرو- خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه اول مراجعه نمایند. 

بهای پایه مزایدهمتراژپلاک ثبتیکاربریپروژهردیف
سپرده شرکت 

 در مزایده
توضیحاتآدرس

1
زمین پل 
معالی آباد

95/490254/62560/164/000/00028/008/200/000تجاری
شیراز پل معالی 

آباد جنب 
ایستگاه مترو

این زمین ، صرفا قابل الحاق 
با زمین مجاور به پلاک ثبتی 
4337/1 و کد نوسازی 10-16-

92-6 می‌باشد

 شرایط مزایده: 
1- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا 

فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک شهر شعبه چمران واریز و ارائه نمایند.
2- نحوه پرداخت بهای مورد مزایده در اسناد مزایده تشریح شده است.

3- برنده مزایده می‌بایست حداکثر ظرف مدت 7 روز کاری از زمان ابلاغ برنده نسبت به انجام تشریفات انعقاد قرارداد و پرداخت بر اساس شرایط پیش بینی شده در اسناد 
مزایده اقدام نماید. در غیر این صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

4- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: 
متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13:00 مورخ 1402/03/31 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند. لازم به 

ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می‌بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر این صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی‌باشند.
5- آخرین مهلت تحویل پاکت ضمانتنامه و مدارک مزایده ) پاکت الف(:

 متقاضیان می‌بایست حداکثر تا ساعت 13:00 مورخ 1402/04/10 اصل سپرده شرکت در مزایده ) بعد از ثبت در سامانه ستاد ( را به همراه اسناد و مدارک مزایده ، به آدرس 
شیراز خیابان پیشرو- خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاریابی و فروش تحویل نمایند. 

6- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:
متقاضیان می‌بایست حداکثر تا ساعت 13:00مورخ 1402/04/10 با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند 

7- تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده : 
 پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح مورخ 1402/04/11در شهرداری شیراز به آدرس شیراز خیابان پیشرو - خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز باز خواهد شد. 

8- بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناسی وسایر هزینه‌های متعلقه، بر عهده برنده‌های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می‌گردد.
9- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده‌ها مسترد خواهد شد.

10- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ارائه گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده، مبهم، مشروط 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

11- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانشهرها و 
مراکز استان‌ها می‌باشد. 

12- کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می‌نماید. این مهلت در صورت نیاز با جلب نظر شهردار شیراز تا 10 
روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.

13- آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می‌باشد.
14- جهت کسب اطلاعات بیشتر به منظور ثبت نام در سامانه ستاد می‌توانید از طریق مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 1456، تماس حاصل فرمایید.

15- سایر جزئیات، اطلاعات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.
1514299: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

اجرای طرح توسعه ایستگاه‌های انتقال برق لارستان و زرین‌دشت
طرح توسعه ایستگاه‌های انتقال برق لارستان و زرین‌دشت با نصب و راه‌اندازی 3 دستگاه سکسیونر 66 کیلوولت در ایستگاه‌های 230 لار و حاجی‌آباد مرکز شهرستان 
زرین‌دشت به اجرا درآمد. به گزارش روابط‌عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، فرشاد فرامرزی معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس، اعتبار اختصاص‌یافته برای 
اجرای این طرح را 12میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: طول خطوط اجراشده در این طرح شامل 47.8 کیلومتر در محدوده لارستان و 45.7 در محدوده زرین‌دشت است 
و پیش‌بینی می‌شود تا اواسط خردادماه این طرح به‌طور کامل به بهره‌برداری برسد. معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس اضافه کرد: مدت‌زمان اجرای این طرح 
70 روز پیش‌بینی شده، اما با تلاش متخصصان، طرح یادشده زودتر از برنامه زمان‌بندی به بهره‌برداری خواهد رسید. وی اضافه کرد: 100درصد تجهیزات نصب‌شده و سایر 
اقدامات مهم انجام‌شده در این طرح با نظارت و تلاش متخصصان داخلی انجام شده است. با توجه به افزایش بار و تعداد دیفکت‌های متعدد در ایستگاه‌های 230 لار و 
حاجی‌آباد و همچنین انجام بانک 2 دستگاه ترانس در ایستگاه 230 لار، تعداد 2 دستگاه سکسیونر مربوط به ترانس 3 در ایستگاه 230 لار و یک دستگاه سکسیونر مربوط 

به ترانس 1 در ایستگاه حاجی‌آباد طرح یادشده به سرانجام مطلوب رسید. 


